
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 003 号 入札第 004 号

2 指名競争入札

4 大船渡市大船渡町字山馬越地内

5 水道工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 第1会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 水道事業所

（円、税抜）

落札

から

まで

から

まで

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和5年6月15日 40,508,600 円
令和5年6月16日

令和6年1月11日

備　　考

＜入札第004号　第１水源導水管更新工事＞

契約業者の名称及び所在
(株)カイハツ総合設備

大船渡市盛町字東町３番地11

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和5年6月15日 39,791,400 円
令和5年6月16日

令和6年1月11日

備　　考
　当該工事は、施工場所が重複し、工種が同一であることから、単独発注とするより経費率
が低く、工事費の節減が図られることから合併入札とした。

＜入札第003号　第１水源導水管新設工事＞

契約業者の名称及び所在
(株)カイハツ総合設備

大船渡市盛町字東町３番地11

第１水源導水管新設工事

第１水源導水管更新工事

令和5年6月8日

58,495,000

ライフ工業(株)

(有)水野水道工業所

(株)山岸水道 辞退

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第２回

73,580,000

3 工 事 名

(株)盛水道電業社

(株)トミオカ大船渡営業所 74,290,000

74,237,000

76,000,000

(有)丸新工業 73,820,000

第３回

73,000,000

施 工 場 所

予 定 価 格

(株)カイハツ総合設備

第１回

73,050,000

工 事 発 注 課

入 札 番 号

入 札 方 法

入 札 会 場

入 札 執 行 日 時

工 事 種 別 及 び 概 要

最 低 制 限 価 格

備　　考


